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Şehit Demet Sezen'in annesinden
Milletvekili Özgün'e ziyaret
15 Temmuz şehidi özel harekat polisi Demet Sezen'in annesi 
Zeynep Köşker, AK Parti Nevşehir Milletvekili Süleyman 
Özgün'ü ziyaret etti. 15 Temmuz şehidi Nevşehirli özel 
harekat polisi Demet Sezen'in annesi Zeynep Köşker, 
beraberinde Gülşehir Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Fatma 
Yaman ve eşi Faruk Yaman ile birlikte AK Parti Nevşehir 
Milletvekili Süleyman Özgün'ü TBMM'de ziyaret etti.

Jandarma Teşkilatı'nın 184'üncü
yıldönümü Kapadokya'da kutlandı

Toplumun huzur ve 
güvenliği için gece 
gündüz çalışan 
Jandarma Teşkilatı, 
184. kuruluş 
yıldönümünü 
kutluyor.

MİLLETVEKİLİ ÇALIŞKAN'A YENİ GÖREV
AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre Çalışkan, 
Grup Yönetim Kurulu Üyeliğine seçildi. 

MİLLETVEKİLİ ÇALIŞKAN'A YENİ GÖREV
AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre Çalışkan, 
Grup Yönetim Kurulu Üyeliğine seçildi. 

Nevşehir çerezlikNevşehir çerezlik
kabak üretimindekabak üretiminde
Nevşehir çerezlik
kabak üretiminde
TÜRKİYE BİRİNCİSİTÜRKİYE BİRİNCİSİTÜRKİYE BİRİNCİSİ
Nevşehir Ticaret Borsası (NTB) Yönetim Kurulu Başkanı Nevşehir Ticaret Borsası (NTB) Yönetim Kurulu Başkanı 
İbrahim Salaş, Nevşehir'in çerezlik kabak çekirdeği İbrahim Salaş, Nevşehir'in çerezlik kabak çekirdeği 
üretiminde Türkiye'de birinci olduğunu söyledi.üretiminde Türkiye'de birinci olduğunu söyledi.

Nevşehir Ticaret Borsası (NTB) Yönetim Kurulu Başkanı 
İbrahim Salaş, Nevşehir'in çerezlik kabak çekirdeği 
üretiminde Türkiye'de birinci olduğunu söyledi.

Geleneksel “3. BabaFest Festivali”
Pazar günü yapılacak
Nevşehir Belediyesi tarafından “Babalar Günü” 
dolayısıyla her yıl geleneksel olarak düzenlenen 
“BabaFest Festivali” 18 Haziran Pazar günü yapılacak.

Başkan Savran,
15 Temmuz Mahallesi'nde
Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, 15 
Temmuz Mahallesi'nde vatandaşlarla bir araya geldi.

Altınyıldızlı 8.sınıarın
muhteşem mezuniyet töreni
2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı 8.Sınıflar 25. Dönem 
Mezuniyet Töreni, Altınyıldız İlköğretim Kurumu 
konferans salonunda büyük bir coşkuyla gerçekleştirildi.
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Pınarbaşı: Jandarma teşkilatımızın
184. kuruluş yıl dönümü kutlu olsun

Başkan Pınarbaşı, Jandarma 
teşkilatının kuruluşunun 184. yıl 
dönümünü kutlamanın gurur 

verici olduğunu söyledi.
Pınarbaşı mesajında şu ifadeleri kullandı: 
“Milletimizin huzuru, asayişin temini ve 

devletimizin güvenliği için hiçbir 
fedakârlıktan kaçınmayarak canla başla 
hizmet veren, tarihi şan, şeref ve 
başarılarla dolu temel kurumlarımızdan 
olan Jandarma teşkilatımızın 
kuruluşunun 184. Yıl dönümünü 

kutlamanın gurur ve mutluluğunu 
yaşıyoruz.
Tarihinden aldığı güç ve ilhamla, 184 
yıllık bilgi ve deneyimiyle ülkemizin iç ve 
dış güvenliğinin sağlanmasında, her 
geçen gün gelişen son teknolojik 
savunma araçlarıyla kendini yenileyerek 
büyük başarılara imza atan Türk 
Jandarma Teşkilatımız, yurt 
savunmasında ve asayişin 
sağlanmasında gösterdiği başarılar ile 
her daim milletimizin güven kaynağı 
olmuştur. Bu onurlu görevi insanımızı 
merkeze alan bir anlayışla kanunları 
uygulayarak, büyük bir özveri ve millet 
sevgisiyle yerine getirmektedir.
Bu duygu ve düşüncelerle Jandarma 
Teşkilatımızın 184. kuruluş yıl 
dönümünü kutluyor, başta Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk olmak üzere canlarını 
feda eden aziz şehitlerimizi ve kahraman 
gazilerimizi rahmet, minnet ve şükranla 
anıyorum.”  HABER MERKEZİ

Nevşehir Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (NEVESOB) Başkanı Mehmet Pınarbaşı,
Türk Jandarma teşkilatının 184. kuruluş yıl dönümü sebebiyle bir kutlama mesajı yayımladı.

Emniyet Müdürü Loğoğlu'dan Jandarma Komutanı Yakın'a ziyaret
Nevşehir Emniyet Müdürü Ali Loğoğlu,
Nevşehir İl Jandarma Komutanı Jandarma
Kıdemli Albay Bahittin Murat Yakın'ı ziyaret etti.

mniyet Müdürü Ali Loğoğlu, EJandarma teşkilatının kuruluşunun 
184. yıl dönümü nedeniyle 

Jandarma Komutanı Albay Bahittin Murat 
Yakın'ı ziyaret etti. Emniyet Müdürü 

Loğoğlu, Jandarma teşkilatının gününü 
kutlayarak Albay Yakın'a çiçek takdiminde 
bulundu. Yakın da ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek, Loğoğlu'na 
teşekkür etti. HABER: YASEMİN EKİCİ 

Avanos Kapadokya Anaokulunda
mezuniyet programı yapıldı

Avanos Kapadokya Anaokulu, öğrencilerine
yılsonu mezuniyet programı düzenlendi.

kul tarafından düzenlenen Omezuniyet programına Avanos 
Kaymakamı Olgun Öner, Belediye 

Başkanı Celal Alper İbaş, okul müdürü, 
öğretmenler, öğrenciler ve velileri katıldı.
Mezun öğrenciler için yaptırılan pasta 
Kaymakam Öner ve Başkan İbaş eşliğinde 

öğrencilerle beraber kesildi.
Başkan İbaş öğrencilere madalya ve 
diplomalarını vererek, öğrencilere bundan 
sonraki eğitim hayatlarında başarı diledi.
Mezuniyet programı, hatıra fotoğraf çekimi 
ve hediyelerin dağıtılmasıyla sona erdi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Türk Eğitim Sen Hacıbektaş'ta bayrak değişimi
Türk Eğitim Sen (TES) Nevşehir Şube Başkanı
Tayfur Urgenç, Hacıbektaş İlçe Başkanlığı'nda uzun
yıllar görev yapan Hüseyin Ünsal'a teşekkür etti. 

aşkan Urgenç, Hacıbektaş Türk BEğitim Sen İlçe Başkanlığı 
görevine Nevşehir Şube Yönetim 

Kurulu kararı ile Umut Çetinkaya'nın 
atandığını duyurdu.
Urgenç yaptığı açıklamada, “Hacıbektaş 
İlçe Başkanı olarak göreve başlayan 
Umut Çetinkaya uzun yıllardır 
Hacıbektaş ilçemizde sendikamıza ve 
Hacıbektaş eğitimine katkı sağlayan 
tüm emektarlarımıza Hüseyin Ünsal 
hocamız nezdinde teşekkür ederim. 
Hem Hacıbektaş eğitimine hem de Türk 
Eğitim Sen'e hak ve emek 
mücadelesinde katkı sağlamaya devam 

edeceğiz. Görevi şahsıma tevdi eden 
Türk Eğitim Sen Nevşehir yönetim 
kuruluna teşekkür ederim. Hacı Bektaş-ı 
Veli'nin şu öğretisi "Marifet, nefsi silmek 
değil, bilmektir. Elden gelen her iyiliği, 
herkese yapınız." sendikal 
mücadelemizde yol haritamız olacaktır.” 
dedi. TES Hacıbektaş İlçe Başkanlığı 
görevini devreden Hüseyin Ünsal ise, 
“İnanıyorum ki Umut hocam hem Türk 
Eğitim Sen'e hem de bu vesile ile 
Hacıbektaş eğitimine daha fazla katkı 
sağlayacaktır. Her zaman yanında ve 
destekçisi olacağız. Hayırlı olsun.” 
İfadelerinde bulundu. HABER MERKEZİ
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K Parti'den 28. Dönem Nevşehir AMilletvekili seçilen Emre Çalışkan, 
AK Parti Grup toplantısında AK Parti 

Grup Yönetim Kurulu üyeliği ve İhtisas 
Komisyonlarından Dijital Mecralar 
Komisyon üyeliğine seçildi.
Çalışkan, yaptığı açıklamada, “Milletimizin 
emrinde verilen her türlü görevi layıkıyla 
yerine getirmeye devam edeceğiz. Dünya 
turizm kenti ilimizi marka şehir yapmak 
için tüm teşkilatlarımızla çalışıyoruz. Bize 
bu görevi layık gören Cumhurbaşkanımız, 
liderimiz Sayın Recep Tayyip Erdoğan'a 

teşekkür ediyorum” diye konuştu.
AK Parti Grup Yönetim Kurulu asil üyeleri 
şu isimlerden oluştu: Ruken Kilerci Ağrı, 
Emre Çalışkan Nevşehir, Hasan Çilez 
Amasya, Murat Alpaslan Ankara, Atay Uslu 
Antalya, Halil Eldemir Bilecik, Oğuzhan 
Kaya Çorum, Ejder Açıkkapı Elazığ, Adem 
Yeşildal Hatay, Nurettin Alan İstanbul, 
Osman Sağlam Karaman, Hüseyin Altınsoy 
Aksaray, Çiğdem Koncagül Tekirdağ, 
Mustafa Arslan Tokat ve 
Ahmet Çolakoğlu Zonguldak. 
HABER MERKEZİ

Milletvekili Çalışkan'a yeni görev
AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre Çalışkan,
Grup Yönetim Kurulu Üyeliğine seçildi. 

Nevşehir çerezlik kabak
üretiminde Türkiye birincisi
Nevşehir Ticaret Borsası (NTB) Yönetim Kurulu Başkanı 
İbrahim Salaş, Nevşehir'in çerezlik kabak çekirdeği 
üretiminde Türkiye'de birinci olduğunu söyledi.

Nevşehir'den 2022 yılında,  bin 58 ton 
çerezlik kabak ihracatı gerçekleştirildi. 
Nevşehir 2022 yılında toplam 21 bin 
526 ton çerezlik kabak üretimiyle 
Türkiye üretiminde 1.sırada yer aldı.
NTB Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim 
Salaş yaptığı açıklamada şunları söyledi: 
"Nevşehir'de tarımsal üretim alanı olarak 
çerezlik kabak üretimi önemli bir yer 
tutmakta ve hububattan sonra 2. sırada 

yer almaktadır. Türkiye 2022 yılı çerezlik 
kabak üretiminde 21 bin 526 ton 
üretimle 1. sırada yer alarak ilimiz ve 
ülkemiz ekonomisine katkı 
sağlamaktadır. Beslenme, sağlık ve 
kozmetik gibi birçok alanda kullanılan 
coğrafi işaretli ürünümüz, yöremize has 
aroması ve kavrulma yöntemi ile de 
çerezlik olarak yoğun talep 
görmektedir." HABER:  HİLAL GÖKTAŞ

Altınyıldızlı 5.sınıflardan İngilizce tiyatro
Altınyıldız İlköğretim Kurumu 5.sınıf öğrenci ve 5. sınıf 
zümre öğretmenleri tarafından hazırlanan İngilizce 
Tiyatro gösterisi izleyenlerden büyük alkış aldı.

ltınyıldız'dan yapılan a çıklamaya Agöre, velilerin yoğun katılımıyla 
sunulan tiyatro gösterisi bütün 

misafirlerden büyük alkış ve övgü aldı.
5.sınıf öğrenci ve İngilizce öğretmenleri 
tarafından hazırlanan programda 
sindirella, hababam sınıfı hikâyelerinin 
İngilizce versiyonları sergilendi. 
Ardından ülkelerin kendine özgü dansları, 
Kapadokya'da bir gün, ünlü isimler ve 
hikâyeleri, modern dans gösterileri 
verilerek öğrenciler tiyatroda oynamanın 
keyfini yaşarken aynı zamanda da 
İngilizceyi anlıyorum ve konuşuyorum 
mesajını iletti.
Altınyıldız İlköğretim Kurumu Müdür 
Ahmet Ünal, günümüzde iletişim ve 
ulaşımın gelişmesi başka ülkelerle olan 
ticari, sosyal ve kültürel yakınlaşmanın 
artmasına sebep olduğunu söyledi.
Ünal “Bu yakınlaşmanın sonucu olarak da 
ortak bir dil kullanımın gerekliliği 
artmaktadır. İşte tam bu noktada İngilizce 
özellikle de dünyadaki güçlü ülkelerin 
kullandığı bir dil olması sebebi ile önem 
kazanmaktadır. Bu da İngilizcenin 
kendimiz geliştirmek adına, dünyadaki 
olayları ve gelişmeleri takip etmek adına 
ne kadar önemli olduğunu 

göstermektedir. Altınyıldız İlköğretim 
Kurumu olarak bizde bu farkındalık ile 
2014 yılında itibaren 5.sınıflarımızda 
İngilizce ağırlıklı ders programına başlamış 
ve öğrencilerimize haftada ortalama 15 
saat İngilizce dersi vermekteyiz. 6. 7. ve 
8.sınıflarımızda ise İngilizcenin ders saat 
ortalaması 10 saat altına düşmemektedir. 
Yine aynı şekilde okulumuzda ders olarak 
da okutulan drama, önemli bir öğrenme 
yoludur. Drama aracılığıyla öğrenciler, 
olaylar ve durumları, bunların arasındaki 
neden-sonuç ilişkisini kolayca öğrenebilir. 
Böylece öğrencinin problem çözme 
yeteneği gelişir ve öğrenci kendi ayakları 
üzerinde durabilme becerisi kazanır. 
Drama grupla yapılan bir etkinlik 
olduğundan, çocuğun işbirliği yapma, 
iletişim kurma gibi yönlerinin gelişmesine 
katkıda bulunur, öğrencinin sosyal 
gelişimini hızlandırır. Öğrencilerimize ve 
öğretmenlerimize İngilizce ile önemli bir 
sanat olan dramayı birleştirip bizleri bu 
güzel gösteriyi hazırladıkları için teşekkür 
ediyorum.”  diye konuştu.
Okul idarecileri tiyatronun 
hazırlanmasında emeği geçen öğrencilere, 
öğretmenlere ve velilere teşekkür etti. 
BÜLTEN Jandarmadan Vali Becel'e ziyaret 

evşehir İl Jandarma 

NKomutanlığı heyeti, Nevşehir 
Valisi İnci Sezer Becel'i ziyaret 

etti. İl Jandarma Komutanı Jandarma 
Kıdemli Albay Bahittin Murat Yakın, 
JAKEM Komutanı Jandarma Albay 
İlyas Uysal ve beraberindeki heyet, 
Jandarma Teşkilatının 184.kuruluş 
yıldönümü nedeniyle Vali İnci Sezer 
Becel'i makamında ziyaret etti. Vali 
Becel, 184 yıldır aynı ruh ve inançla 
Türk milletinin emrinde olan 
Jandarma Teşkilatının gününü 
kutlayarak Albay Yakın, Albay Uysal
ve beraberindekilere başarılar diledi. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ
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Rektör Aktekin'den Nevşehir Milletvekillerine ziyaret
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin,
AK Parti Nevşehir Milletvekilleri Süleyman Özgün ve Emre Çalışkan'ı ziyaret etti.

EVÜ'den yapılan açıklamaya göre, NRektör Prof. Dr. Semih Aktekin 14 
Mayıs'ta yapılan 28. Dönem 

Milletvekilliği Seçimi'nde AK Parti'den 
Nevşehir Milletvekili seçilen Süleyman 
Özgün ve Emre Çalışkan'ı Türkiye Büyük 
Millet Meclisi'nde (TBMM) ziyaret etti. 
Milletvekilleri Özgün ve Çalışkan'a 
Milletvekilliği görevlerinin hayırlı olması ile 
birlikte başarılı çalışmalar temennisinde 
bulunan Rektör Aktekin, YÖK tarafından 
'Bölgesel Kalkınma Odaklı Üniversiteler' 
arasında “Doğal ve Kültürel Miras Turizmi” 
alanında ihtisaslaşan üniversite olarak 
eğitim-öğretim faaliyetlerinin yanı sıra 
üniversite-şehir iş birliği kapsamında 
şehrin üniversiteden beklentilerini 

karşılamaya ve gelişimine katkıda 
bulunmaya yönelik yürüttükleri çalışmalar 
hakkında bilgi verdi. 
Ziyaretten duydukları memnuniyeti dile 
getirerek Rektör Aktekin'e teşekkür eden 
Milletvekilleri Özgün ve Çalışkan ise 
NEVÜ'nün şehrin, bölgenin ve ülkenin 
belirlenen hedefler doğrultusunda 
büyüyüp gelişmesine yönelik bugüne 
kadar yürüttüğü çalışmaların büyük önem 
arz ettiğini belirtti. Özgün ve Çalışkan 
ayrıca, Nevşehir Milletvekilleri olarak 
üniversitenin şehir ile birlikte her alanda 
gelişip büyümesi için ortaya koyacağı tüm 
proje ve çalışmalarına da desteklerinin 
artarak devam edeceğini sözlerine ekledi. 
BÜLTEN

Meclisin Haziran ayı kararları açıklandı
Nevşehir İl Genel Meclisinin Haziran ayı oturumlarında alınan kararlar açıklandı.

Yapılan İl Genel Meclisi toplantı 
oturumlarında çeşitli kararlar 
alınarak, boşalan pozisyonlara 

gelecek olan isimler belirlendi.
Açıklanan kararlarda, “İmar ve Bayındırlık 
Komisyonu tarafından tanzim edilen 
raporun hazırlandığı şekliyle aynen kabul 
edilmesine. Nevşehir İli, Merkez İlçesi, 
Alacaşar Köyü 259 ada 1 numaralı parselin 
bulunduğu taşınmaz üzerine kurulması 
planlanan Ticaret Alanı amaçlı şehir 
plancısı müellifi tarafından hazırlanan 
nazım ve uygulama imar planlarının İl 
Genel Meclisince onaylanmasına. İl Genel 
Meclisinin 05.06.2023 tarihli birleşiminde 
oy birliği ile karar verildi. 
12.05.2023 tarih ve 32188 sayılı Resmi 
Gazetede yayınlanan Planlı Alanlar İmar 
Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına 
Dair Yönetmeliğin 1.maddesinin 31. 
bendinde: “Güneş kaynaklı yenilenebilir 
enerji sistemlerinin yapı inşaat alan 
hesabında, fotovoltaik panelleri taşımak 
amacıyla yapılan çerçeve/konstrüksiyon 
imalatının dış ölçüleri içinde kalan alanın 
yatay izdüşümü dikkate alınır” hükmü 
gereği Nevşehir ili, Kozaklı ilçesi, Kapaklı 
köyü, 101 ada 113 ve 114 nolu parsellerde 
Güneş Enerji Santrali kurulması ile ilgili 
imar planlarının revize edilerek 
onaylanmasına. İl Genel Meclisinin 
06.06.2023 tarihli birleşiminde oy birliği ile 
karar verildi.
Acıgöl İl Genel Meclisi Üyeleri tarafından 
verilen önerinin 5302 sayılı kanun gereği 
gündeme ilave edilmesine. Kozluca - 
Gökçetoprak Köyleri arasında bulunan yol 
ile İnallı Köyü Mesire alanı yolunun çok 

kullanılan bir yol olması sebebiyle bütçe 
imkânları da göz önünde bulundurularak 
1. Kat asfalt kaplama yapılması için 2023 
yılı yatırım programına ilave edilmesine. İl 
Genel Meclisinin 06.06.2023 tarihli 
birleşiminde oy birliği ile karar verildi. 
Nevşehir İli Avanos İlçesi, Akarca Köyü 167 
ada 11 ve 13 numara ile 169 ada 22 
numaralı parsellerin bulunduğu alanda 
GES Alanı amaçlı şehir plancısı müellifi 
tarafından hazırlanan nazım ve uygulama 
imar planlarının onaylanması talebinin 
araştırılmak ve incelenmek üzere İmar ve 
Bayındırlık Komisyonuna havale 
edilmesine tanzim edilecek raporun İl 
Genel Meclisi Başkanlığına sunulmasına. İl 
Genel Meclisinin 07.06.2023 tarihli 
birleşiminde oy birliği ile karar verildi. 
Gülşehir İl Genel Meclisi Üyeleri tarafından 
verilen önerinin 5302 sayılı kanun gereği 
gündeme ilave edilmesine. Eğrikuyu - 
Karacaşar yolu, Eğrikuyu - Tuzköy yolu, 
Çat - Karacaşar yolu, Çat-Gülşehir 
yollarının çok kullanılan bir yol olması 
sebebiyle bütçe imkânları da göz önünde 
bulundurularak 1. Kat asfalt kaplama 
yapılması için 2023 yılı yatırım programına 
ilave edilmesine. İl Genel Meclisinin 
07.06.2023 tarihli birleşiminde oy birliği ile 
karar verildi. 
Merkez İlçe Boğaz Köyü 126 ada 97 
numaralı parselin bulunduğu alanda 
Karayolları kamulaştırma sınırının 
belirlenmesi nedeniyle planın karayolları 
cephesi çekme mesafelerinde uyumsuzluk 
olduğundan plan değişikliğine gidildiği, 
yapılaşma koşulu ve kullanım kararı gibi 
plan kararlarını etkileyen değişiklik 

oluşturmadığından söz konusu nazım ve 
uygulama imar planı değişikliğinin 
onaylanması talebinin, araştırılmak ve 
incelenmek üzere İmar ve Bayındırlık 
Komisyonuna havale edilmesine tanzim 
edilecek raporun İl Genel Meclisi 
Başkanlığına sunulmasına. İl Genel 
Meclisinin 08.06.2023 tarihli birleşiminde 
oy birliği ile karar verildi. 
Merkez İlçe Boğaz Köyü 131 ada 16 
numaralı parselin bulunduğu alanda 
Karayolları kamulaştırma sınırının 
belirlenmesi nedeniyle planın karayolları 
cephesi çekme mesafelerinde uyumsuzluk 
olduğundan plan değişikliğine gidildiği, 
yapılaşma koşulu ve kullanım kararı gibi 
plan kararlarını etkileyen değişiklik 
oluşturmadığından söz konusu nazım ve 
uygulama imar planı değişikliğinin 
onaylanması talebinin, araştırılmak ve 
incelenmek üzere İmar ve Bayındırlık 
Komisyonuna havale edilmesine tanzim 
edilecek raporun İl Genel Meclisi 
Başkanlığına sunulmasına. İl Genel 

Meclisinin 08.06.2023 tarihli birleşiminde 
oy birliği ile karar verildi. 
Nevşehir İli Kozaklı İlçesi, Merdanali Köyü 
119 ada 3, 4, 5 ve 6 numaralı parsellerin 
bulunduğu alanda GES Alanı amaçlı şehir 
plancısı müellifi tarafından hazırlanan 
nazım ve uygulama imar planlarının 
onaylanması talebinin araştırılmak ve 
incelenmek üzere İmar ve Bayındırlık 
Komisyonuna havale edilmesine tanzim 
edilecek raporun İl Genel Meclisi 
Başkanlığına sunulmasına. İl Genel 
Meclisinin 09.06.2023 tarihli birleşiminde 
oy birliği ile karar verildi. 
Mülkiyeti İl Özel İdaresine ait Hacıbektaş 
İlçesi Karaburna Köyü 39 ve 41 nolu 
parsellerde kayıtlı “arsa” niteliğindeki 
taşınmazı spor salonu olarak kullanmak 
üzere İl Genel Meclisinin 07.06.2022 tarih 
ve 103 sayılı kararı ile Karaburna Köyü 
Muhtarlığı adına yapılan tahsisin iptal 
edilmesine. İl Genel Meclisinin 09.06.2023 
tarihli birleşiminde oy birliği ile karar 
verildi.” ifadeleri yer aldı. HABER MERKEZİ

Jandarma Teşkilatı'nın 184'üncü

yıldönümü Kapadokya'da kutlandı
Toplumun huzur ve güvenliği için gece gündüz çalışan 
Jandarma Teşkilatı, 184. kuruluş yıldönümünü kutluyor.

Jandarma Teşkilatı'nın kuruluşunun 
184. yıldönümü sıcak hava 
balonlarında kutlandı. 

Jandarmanın kuruluş yıldönümü 
dolaysıyla sıcak hava balonlarına 
jandarma afişleri asıldı. Sabahın erken 
saatlerinde yerli ve yabancı turistlerle 

birlikte havalanan balonlar, yaklaşık bir 
saat Kapadokya semalarında süzüldü. 
Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı 
tarafından hazırlanan afişlerde, “Güçlü, 
güvenilir, hazır”, “Kanun ordusu 
Jandarma 184 yaşında” ifadeleri yer aldı. 
HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ
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Geleneksel “3. BabaFest Festivali”
Pazar günü yapılacak

elediyeden yapılan açıklamaya göre, BKapadokya Kültür ve Sanat Merkezi 
önünde bulunan etkinlik alanında 

düzenlenecek olan festivalde babalar 
çocukları ile birlikte etkinliklere ve 
yarışmalara katılarak, doyasıyla eğlenecek.
Her yıl Haziran ayının üçüncü pazar günü 
kutlanan Babalar Günü dolayısıyla 
Nevşehir Belediyesi tarafından bir festival 
düzenlenecek.
“BabaFest” adıyla bu yıl üçüncü kez 
düzenlenecek olan festival 18 Haziran 
Pazar günü Kapadokya Kültür ve Sanat 

Merkezi bahçesinde yapılacak.
Saat 16.00'da başlayacak olan festivalde 
babalar ve çocukları gerçekleştirilecek 
çeşitli etkinliklere ve yarışmalara katılarak 
doyasıya eğlenecek.
Etkinlik sırasında Nevşehir Belediyesi 
tarafından çocuklara ve babalarına sürpriz 
hediyeler dağıtılarak ailelere çeşitli 
ikramlarda bulunulacak.
Festival kapsamında düzenlenecek 
yarışmaya çocukları ile birlikte katılacak 
olan babalara madalya ve ödüller 
verilecek. BÜLTEN

Nevşehir Belediyesi tarafından “Babalar Günü” dolayısıyla her yıl geleneksel
olarak düzenlenen “BabaFest Festivali” 18 Haziran Pazar günü yapılacak.

Başkan Savran, 15 Temmuz Mahallesi'nde
Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, 15 
Temmuz Mahallesi'nde vatandaşlarla bir araya geldi.

elediyeden yapılan açıklamaya göre, BBaşkan Savran, mahallelerde 
gerçekleştirdiği incelemeleri 

sırasında mahalle muhtarları ve 
vatandaşlarla buluşmayı sürdürüyor. 
Başkan Savran, son olarak ziyaret ettiği 15 
Temmuz Mahallesi'nde mahalle muhtarı 
Murtaza Develi ile birlikte esnaf ve 
vatandaşları ziyaret etti.
Vatandaşların ve esnafların talep ve 
önerilerini dinleyen Başkan Savran,
15 Temmuz Mahalle Muhtarı Develi ile 

mahallede gerçekleştirilecek olan altyapı 
ve üstyapı çalışmaları hakkında 
istişarelerde bulundu. 
Savran, “Geçtiğimiz yıl gerçekleştirdiğimiz 
büyük altyapı ve üstyapı hamlemizi bu yıl 
da aynı hızla sürdüreceğiz. 
Mahallelerimizin varsa altyapı 
problemlerini çözüp yol bakım ve onarım 
çalışmalarının yanında yeni parkların 
yapımına devam edeceğiz. Her şey daha 
güzel bir Nevşehir için. Nevşehir için canla 
başla çalışmaya devam.” dedi. BÜLTEN

NTSO Başkanı Parmaksız'dan
Bakan Özhaseki'ye ziyaret

Şehit Demet Sezen'in annesinden

Milletvekili Özgün'e ziyaret
15 Temmuz şehidi özel harekat polisi Demet 
Sezen'in annesi Zeynep Köşker, AK Parti Nevşehir 
Milletvekili Süleyman Özgün'ü ziyaret etti.
15 Temmuz şehidi Nevşehirli özel 
harekat polisi Demet Sezen'in annesi 
Zeynep Köşker, beraberinde Gülşehir 
Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Fatma 
Yaman ve eşi Faruk Yaman ile birlikte AK 
Parti Nevşehir Milletvekili Süleyman 
Özgün'ü TBMM'de ziyaret etti.
Köşker, Özgün'e milletvekilliğinin hayırlı 
olmasını temenni etti.
Ziyaretten dolayı şehit annesi Köşker ve 
beraberindekilere teşekkür eden Özgün, 
“15 Temmuz Şehidimiz hemşerimiz 
polis özel harekat Demet Sezen'in 
annesi Zeynep Köşker anamızın nazik 
ziyareti vesilesiyle elini öpme imkanı 
bulduk. Rabbim şehidimize rahmet 
eylesin, annemize sağlıklı uzun ömürler 
versin. Zeynep annenize refakatinden 
dolayı Gülşehir Gençlik ve Spor İlçe 
Müdürümüz Fatma Yaman 
hanımefendiye ve eşi Faruk Yaman 
beyefendiye ayrıca teşekkür ediyorum.” 
dedi. HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

NTSO Başkanı Parmaksız'dan
Bakan Özhaseki'ye ziyaret

Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odası 
(NTSO) Başkanı Arif Parmaksız, Çevre 
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı 
Mehmet Özhaseki'yi ziyaret etti. 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 

Rıfat Hisarcıklıoğlu ve NTSO Başkan Arif 
Parmaksız, Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanı Mehmet Özhaseki'yi 
ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini 
iletti. HABER: YASEMİN EKİCİ
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KAPADOKYA ÜNİVERSİTESİ 
2022-2023 AKADEMİK MEZUNİYET TÖRENİ

ORGANİZASYON HİZMET ALIMI İŞİ 
İHALE İLANI

Ün�vers�tem�z öğrenc�ler�ne yönel�k Ürgüp Fabr�ka Yerleşkes�n de 2022-2023 akadem�k yılı sonu 13- 14 
Temmuz tar�hler� arasında gerçekleşt�r�lecek olan mezun�yet tören� organ�zasyonu �ç�n h�zmet alımı 
yapılacaktır. Söz konusu �hale, Kapadokya Ün�vers�tes� İhale Yönetmel�ğ� hükümler� uyarınca 
gerçekleşecekt�r.
1. Ün�vers�te’n�n;
Adres�     : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak No:4, Mustafapaşa Köyü, 
         Ürgüp/Nevşeh�r
Telefon – Faks Numarası   : 0384 353 50 09 - 0384 353 51 25
E-Posta Adres�    : �nfo@kapadokya.edu.tr
İhale Dokümanının Görüleb�leceğ� 
İnternet Adres�    : www.kapadokya.edu.tr
İhale Dokümanın Tem�n Ed�leceğ� Adres: Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak No: 4,
                      Mustafapaşa Köyü, Ürgüp/Nevşeh�r 
İlg�l� personel�n Adı/Soyadı  : B�lal KAYNAK (Yapı ve Destek İşler Da�re Başkanı) 
Banka Hesap Numarası    : TR 26 0006 2001 0410 0006 2989 81 
2. İhale Konusu İş�n;
İş�n Adı     : Kapadokya Ün�vers�tes� 2022-2023 Akadem�k Mezun�yet Tören� 
        Organ�zasyon H�zmet Alımı İş� 
İş�n Süres�    : 2 (İk�) Gün
Organ�zasyonun Yapılacağı Yer : Kapadokya Ün�vers�tes�, Fabr�ka Yerleşkes�
İşe Başlama Tar�h�   : 13.07.2023
İş�n B�t�ş Tar�h�    : 14.07.2023
3. İhaleye İl�şk�n B�lg�ler
İhalen�n Usulü    : Açık İhale
İhalen�n Yapılacağı Adres  : Kapadokya Ün�vers�tes�, Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak No: 4, 
         Mustafapaşa Köyü, Ürgüp/Nevşeh�r 
Son Tekl�f Verme Tar�h� ve Saat� : 22.06.2023 - 14 :00
Tekl�f Verme Şekl�   : Elden/Kargo/Posta 
İhale Dosya Bedel�   : 2.500,00 TL
1) İhaleye Katılab�lme Şartları ve İsten�len Belgeler �le Yeterl�l�k Değerlend�rmes�nde 
Uygulanacak Kr�terler
a) Mevzuatı gereğ� kayıtlı olduğu t�caret ve sanay� odası belges� veya meslek odası belges�,
�) Gerçek k�ş� olması hal�nde �lk �lan ya da �hale tar�h�n�n �ç�nde bulunduğu yılda alınmış, �lg�s�ne göre 
t�caret ve/veya sanay� odasına ya da �lg�l� esnaf ve sanatkârlar odasına kayıtlı olduğunu göster�r belge,
��) Tüzel k�ş� olması hal�nde, �lg�l� mevzuatı gereğ� kayıtlı bulunduğu t�caret ve/veya sanay� odasından �lk 
�lan veya �hale tar�h�n�n �ç�nde bulunduğu yılda alınmış, tüzel k�ş�l�ğ�n odaya kayıtlı olduğunu göster�r 
belge,
b) Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren �mza beyannames� veya �mza s�rküler�,
�) Gerçek k�ş� olması hal�nde noter tasd�kl� �mza beyannames�,
��) Tüzel k�ş� olması hal�nde, �lg�s�ne göre tüzel k�ş�l�ğ�n ortakları, üyeler� veya kurucuları �le tüzel k�ş�l�ğ�n 
yönet�m�ndek� görevl�ler� bel�rten son durumu göster�r t�caret s�c�l gazetes�, bu b�lg�ler�n tamamının b�r 
t�caret s�c�l gazetes�nde bulunmaması hal�nde, bu b�lg�ler�n tümünü göstermek üzere �lg�l� t�caret s�c�l 
gazeteler� veya bu hususları gösteren belgeler �le tüzel k�ş�l�ğ�n noter tasd�kl� �mza s�rküler�,
c) Tekl�f mektubu,
d) Meslek� ve tekn�k yeterl�l�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
�) İlk �lan tar�h�nden �t�baren ger�ye doğru son on yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında 
taahhüt ed�len �hale konusu �şe benzer �şlerdek� deney�m�n� gösteren ve tekl�f ed�len bedel�n en az %50 
oranından az olmamak üzere tek sözleşmeye �l�şk�n �ş deney�m belges� veya fatura örneğ�.
e) Mal�ye ve SGK’ya borcu olmadığına da�r güncel belge,
f) İhale yasaklısı olup olmadığını göster�r güncel belge,
g) İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
h) İhale dokümanları (kaşel� /�mzalı) tekl�f dosyasında sunulacaktır.
�) İhaleye �l�şk�n �dar� ve tekn�k konuları �çeren şartnameler, �hale dokümanları �çer�s�nde ver�lm�şt�r.
2) Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f, fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
3) İstekl�ler, tekl�f ett�kler� bedel�n en az %3’ü, en fazla %6’sını geçmeyecek şek�lde kend� 
bel�rleyecekler� tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
4) İstekl�ler, tekl�fler�n� yıllık toplam h�zmet bedel� üzer�nden vereceklerd�r.
5) Yüklen�c�den sözleşme bedel�n�n %6’sı oranında kes�n tem�nat alınacaktır.
6) Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres� son tekl�f tar�h�nden �t�baren en az 30 (otuz) takv�m günü 
olacaktır.
7) İhaleye ortak g�r�ş�m veya konsors�yum olarak tekl�f ver�lemez.
8) D�ğer Hususlar
a) İhale kom�syonu ver�len tekl�fler� değerlend�rd�kten sonra, d�ğer tekl�flere veya Ün�vers�te’n�n tesp�t 
ett�ğ� yaklaşık mal�yete göre tekl�f fiyatı aşırı düşük olanları tesp�t eder ve değerlend�r�r. Bu 
değerlend�rme sonucunda aşırı düşük bulunan tekl�fler redded�l�r.
b) İhale konusu �ş�n özell�ğ� neden�yle �ht�yaç görülmes� hal�nde, �hale aşamasında �stekl�lerden alt 
yüklen�c�lere yaptırmayı düşündükler� �şler� bel�rtmeler�, sözleşme �mzalamadan önce de alt 
yüklen�c�ler�n l�stes�n� İdaren�n onayına sunmaları �steneb�l�r. Ancak bu durumda, alt yüklen�c�ler�n 
yaptıkları �şlerle �lg�l� sorumluluğu yüklen�c�n�n sorumluluğunu ortadan kaldırmaz.
c) İhale kararının �hale yetk�l�s� tarafından onaylanması hal�nde �hale geçerl�; �ptal ed�lmes� hal�nde 
hükümsüz sayılır.
d) İşbu �hale kapsamında yayınlanan şartnameler �hale dosyanın ayrılmaz parçasıdır.
e) Kapadokya Ün�vers�tes�, önceden öngörülemeyen salgın, doğal afetler, seferberl�k, yangın vb. g�b� 
sebeplerden dolayı sözleşmey� tek taraflı olarak feshedeb�l�r, uzatab�l�r.
f) Bel�rt�len süre �çer�s�nde söz konusu �ş şartnamelerde bel�rt�ld�ğ� şek�lde yer�ne get�r�lecekt�r. 
Sözleşme konusu �ş�n, sözleşmede bel�rt�len süreye göre tamamlanamaması hal�nde, gec�k�len her 
takv�m günü �ç�n sözleşme bedel�n�n b�nde altısı (%0,6) oranında gec�kme cezası uygulanacaktır.
g) Organ�zasyon kapsamında ver�lecek tüm malzemeler ve ek�pman tekl�f mektubunda bel�rt�len k�ş� 
sayısına uygunluk gösterecek olup b�r�m fiyat tablosunda bulunan malzemelerde %10 artış göz önünde 
bulundurulacaktır.
9) İş Sağlığı ve Güvenl�ğ�
İstekl� �ş sağlığı ve güvenl�ğ� hükümler�n� yer�ne get�rmekle yükümlüdür. Çıkab�lecek kazalardan ve bu 
kazaların sebep olacağı zararlardan doğrudan doğruya İstekl� sorumlu olacaktır. 

Altınyıldızlı 8.sınıfların

muhteşem mezuniyet töreni
2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı 8.Sınıflar 25. Dönem 
Mezuniyet Töreni, Altınyıldız İlköğretim Kurumu 
konferans salonunda büyük bir coşkuyla gerçekleştirildi.

aygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın Ssöylenmesinin ardından kurum 
öğretmenleri adına Gamze 

Delipoyraz'ın mezuniyet konuşması 
ile başlayan programda Altınyıldız 
İlköğretim Kurumu halk oyunları 
ekibi gösterisi, modern dans ve 
Türkiye'm Rondu gösterileri 
izleyenlere sunuldu.
Altınyıldız İlköğretim Kurumu'ndan 
mezun olan öğrencilerin diplomaları 
kurum müdürü Ahmet Ünal 
tarafından verilirken plaketleri 
öğretmenleri tarafından verildi. 
Diploma ve plaketlerini alan 132 
öğrenci günün anısına hazırladıkları 
“Veda Andı”ndan sonra büyük bir 
coşku ile söylenen 10.Yıl Marşı 
eşliğinde kep atma törenini 
gerçekleştirdi.
4 Haziran Pazar günü yapılan 
Liselere Geçiş Sistemi (LGS) 
Sınavı'nda Altınyıldız İlköğretim 
Kurumu öğrencisi İpek Barış, resmi 
olmayan sonuçlara göre tüm 
soruları doğru yaparak Türkiye 
birinciliği elde etti.
Diğer öğrencilerden 1 yanlış ile Nejla 
Aydın, Asya Şenal, 2 yanlış ile 
Muhammed Bera Köroğlu ve Berkay 
Nuray, 3 yanlış ile Fuat Altıok, Berra 
İnci Çetin, Yunus Tuna Aydın, Beren 
Ecrin Seymen ve Kerem Arda 
Toksoy, 4 yanlış ile Selen Ersoy, Esila 

Naz Üğüten, Ekin Özver, Nevzer Lale 
Oğuz, Yiğit Alp Aydın, Elanur 
Özdemir, Ada Oğuz, Ahmet 
Akçakaya, Mertali İşçitürk, Asya 
Gülgör, Ecem Artık ve Eymen 
Atabilen, 5 yanlış ile Zeynep Alak, 
Hakan Efe Taşçı, Hasan Kaya Ataç, 
Sude Naz Kutlu, Mustafa Ballı, Serhat 
Tahiroğlu, Yunus Emre Aydın, 
Tunahan Mumyapan ve Zümra 
Sezernazlı ise az farkla birbirini takip 
etti. Kurum Müdürü Ahmet Ünal 
yaptığı açıklamada, “Sınavın ismi 
değişse de, başarının ismi yine 
Altınyıldız İlköğretim Kurumu 
olmuştur. Altınyıldız İlköğretim 
Kurumu kurulduğu günden bugüne 
Ortaöğretime geçiş sınavlarında 63 
Türkiye 1.liği elde etmiş ve okul 
puan ortalamaları ile yıllardır 
Nevşehir 1.si okul olmuştur.
 Elde ettiği sınav puan ortalamaları 
ile akademik olarak, sosyo-kültürel 
alanlardaki başarıları ve Türkiye'nin 
en iyi okul kampüslerinden birine 
sahip olan Altınyıldız Eğitim 
Kurumları öğrencilerine sunduğu 
mükemmel öğretim imkânları, 
sosyal yaşam alanlarıyla 'aklın ve 
bilimin ışığında' Türkiye'nin 
geleceğini yetiştirmeye devam 
ediyor ve Nevşehir'in ve Türkiye'nin 
öncü okulu olmaya devam 
etmektedir.” dedi. HABER MERKEZİ

Vali Becel'den İçişleri Bakanı

Yerlikaya'ya ziyaret
evşehir Valisi İnci Sezer 

NBecel, İçişleri Bakanı Ali 
Yerlikaya'yı ziyaret etti. 

Vali İnci Sezer Becel, İçişleri Bakanı 

Ali Yerlikaya'yı makamında ziyaret 
ederek yeni görevinin hayırlı olması 
temennisinde bulundu. 
HABER: ÖZLEM EKİCİ
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ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
MATIN AHMADI

Y. Kimlik No: 99726090686

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
KHA TEREH HEIDARI

Y. Kimlik No: 99774089014

TOBB ile 137 Oda ve Borsanın ortak 
olduğu, Yönetim Kurulu Başkanlığını 
Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkanı Arif Parmaksız'ın yaptığı, 
Yap-İşlet-Devret modeli 

çerçevesinde kara sınır kapılarını 
modernize eden Gümrük ve Turizm 
İşletmeleri Ticaret AŞ (GTİ) Genel 
Kurulu gerçekleştirildi. HABER: 
SEZER ALTUNOK

(Basın: 01846178) Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

SİLAJ MAKİNESİ VE
ATAŞMAN SATIN ALINACAKTIR

NEVŞEHİR TARIM
VE ORMAN MÜDÜRLÜĞÜ 

S�laj mak�nes� ve ataşman mal alım �ş� 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre 
açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır.  
İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2023/589554
1- İdaren�n
a) Adı    : NEVŞEHİR TARIM VE ORMAN MÜDÜRLÜĞÜ 
b) Adres�   : 2000 Evler Mah. Mustafa Paslanmaz Cad. No: 2 50300 
      MERKEZ/NEVŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası : 3842152050 - 3842152055
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ�
�nternet sayfası 
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı    : S�laj Mak�nes� ve Ataşman alım �ş�
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : 1 Adet S�l�nd�r�k (Rulo) S�laj Balya Paketleme Mak�nes� 1 Adet 
      S�l�nd�r�k (Rulo) Paketlenm�ş Balya Tutucu Ataşmanı
      Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�nde 
      bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Nevşeh�r Tarım ve Orman Müdürlüğü
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : Sözleşmeye müteak�p 20 gün �ç�nde 
      Tek Part� hal�nde tesl�m ed�lecekt�r. 
d) İşe başlama tar�h�  : Sözleşmeye müteak�p 5 �ş günü �ç�nde �şe başlanacaktır.
3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 07.07.2023 - 10:30
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : İl Tarım ve Orman Müdürlüğü 
Toplantı Salonu
4.  İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1.  İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� �le fiyat dışı 
unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.2.  Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler �darece EKAP’tan 
alınır.
4.1.3.  Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4.  Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2.  Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3.  Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
4.3.1.  Satış sonrası serv�s, bakım ve onarıma �l�şk�n belgeler:
Yüklen�c� firma, mak�neler�n tüm yedek parçalarını en az 10 yıl boyunca tedar�k edeb�lmel�d�r.
5.  Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6.  İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7.  İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f verecek 
olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunludur.
8.  Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzalanarak, 
tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden gönder�lecekt�r.
9.  İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde ver�lecekt�r. İhale sonucunda, 
üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m fiyat sözleşme �mzalanacaktır.
10.  Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11.  İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tutarda 
geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12.  Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13.  Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 60 (Altmış) takv�m günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15.  D�ğer hususlar:
Tekl�f fiyatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden Kanunun 38 �nc� 
maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

ltınyıldız'dan yapılan açıklamaya Agöre, Özel Altınyıldız İlköğretim 
Kurumları, öğrencilere piknik 

düzenlendi.
Öğretmenleri ile birlikte katıldıkları piknikte 
doğanın tadını çıkartarak oldukça 

eğlenceli bir gün geçiren öğrenciler 
piknikten duydukları memnuniyeti dile 
getirdi. Öğrenciler yemek yedikten sonra 
oyunlar oynayarak doyasıya eğlendi.
Okul idarecileri, pikniğe katılan öğrencilere 
ve öğretmenlere teşekkür etti. BÜLTEN

Altınyıldızlı öğrenciler piknik yaptı
Altınyıldız İlköğretim Kurumu yaparak ve yaşayarak öğrenme anlayışını benimsemekte ve 
öğrencilerini akademik, sosyal ve sportif alanlarda bir bütün olarak geliştirmeyi amaçlamakta.

Gümrük ve Turizm İşletmeleri
genel kurulu yapıldı

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ile 137 
Oda ve Borsa'nın ortak olduğu Gümrük ve Turizm 
İşletmeleri Ticaret AŞ (GTİ) genel kurulu yapıldı.

İ
l Emniyet Müdürlüğü Trafik 
Birimleri Nevşehir Valiliği 
koordinesinde vatandaşların 

huzur içerisinde seyahat 
etmelerine yönelik çalışmalar 
aralıksız 
devam ediyor.
Trafik 
birimlerince 
8 bin 840 araç 
sürücüsünün 
kontrolü 
yapıldı.
18 yaralanmalı 
kazada 25 şahıs 
yaralandı, 
36 araç 
trafikten men 
edildi, hız 

ihlalinden 750, kırmızı ışık ihlalinden 
130, hatalı parktan 129, taşıma 
kanuna muhalefetten 71, diğer 
maddelerden 831 araç sürücüsüne 
cezai yazıldı. HABER MERKEZİ

Bir haftada 831 araç
sürücüsüne ceza kesildi
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Nevşehirli güreşçi Sivas'tan altın ve bronz madalya ile dönüyor

elediyeden yapılan açıklamaya göre, BTürkiye Güreş Federasyonu 
tarafından düzenlenen Genç B 

Kadınlar Güreş Türkiye Şampiyonası 
Sivas'ta gerçekleştirildi. Şampiyonada 
Nevşehir'i temsil eden Nevşehir Belediyesi 
Gençlik ve Spor Kulübü sporcularından 
Liva Nur Çelik, 40 kilogram kategorisinde 
Türkiye Şampiyonu oldu.
57 kilogramda mücadele eden Nevşehir 
Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü 
sporcusu Ravza Nur Yedier ise Türkiye 

3.'sü olmayı başardı.
Her iki sporcu elde ettikleri bu derecelerle, 
Brezilya'da yapılacak olan Dünya 
Şampiyonası için Türk Milli Takımı 
Kampına davet edildi.
Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet 
Savran, Nevşehir Belediyesi Gençlik ve 
Spor Hizmetleri Müdürlüğü bünyesindeki 
Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor 
Kulübü çatısı altında spor hayatını 
sürdüren sporcuları ve antrenörleri Ali 
Yenigül'ü tebrik etti. BÜLTEN

Sivas'ta gerçekleştirilen Genç B Kadınlar Güreş Türkiye Şampiyonası'nda 
Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü sporcularından Liva Nur 
Çelik Türkiye Şampiyonu, Ravza Nur Yedier ise Türkiye 3.'sü oldu.

Hacıbektaş'ta halk konseri düzenlenecek

acıbektaş Belediyesi 

Htarafından Halk Müziği konseri 
düzenlenecek. Hacıbektaş'ta 

düzenlenecek konserde müzik bölümü 
öğrencileri müzikseverlerle buluşacak. 
Sosyal medya hesabından yaptığı 
paylaşımla bilgilendirmede bulunan 
Hacıbektaş Belediye Başkanı Arif Yoldaş 
Altıok, Hacıbektaş'ta öğrenim gören 

müzik bölümü öğrencileri Ömer Faruk 
Yüksel, Nurullah Erkol ve Doğukan 
Özcan'ın konserde sahne alacağını 
söyledi.  Konserin 16 Haziran Cuma 
günü saat 19.00'da Hacıbektaş Kültür 
Merkezi'nde gerçekleştirileceğini 
aktaran Başkan Altıok, halka açık 
konsere herkesi davet etti.
HABER: YASEMİN EKİCİ


